

Från: maria.billinger@lansstyrelsen.se

Till:

Cc:

Bcc:

Ärende: Till socialchef, chef för utbildningsförvaltningen samt kommunstyrelsen - Erbjudande om processutbildning i våldsförebyggande arbete

Skickat: 2020-09-08 09:45:33

Bilagor: Utbildning i våldsförebyggande arbete -erbjudande till länets kommuner.pdf; Processutbildning i våldsförebyggande arbete (vt-21).pdf

Inbäddade bilagor: image001.jpg

Länsstyrelsen Stockholm erbjuder kommuner i länet att gå MÄNs processutbildning i våldsförebyggande arbete utan kostnad

Organisationen MÄN arrangerar under 2021 en utbildning för tjänstepersoner som har i uppdrag att utveckla ett mer långsiktigt och systematiskt våldsförebyggande arbete i sin kommun. Utbildningen syftar till att stärka deltagande aktörer i arbetet med att förebygga våld i en kommunal kontext genom att ge kunskap om vad som förebygger våld, implementering, förändringsteori, samt evidensbaserade metoder (se MÄNs inbjudan som bifogas). Länsstyrelsen Stockholm har i uppdrag att stötta utvecklingen av det våldsförebyggande arbetet i länet och erbjuder därför kommuner i länet att delta i MÄNs utbildning gratis. Länsstyrelsens stöd är begränsat till 8 platser och bygger på att kommunen själv har ansökt och fått plats på MÄNs utbildning (se erbjudandet som bifogas).

Våldets konsekvenser är något vi möter såväl i tidningsrubriker som inom socialtjänsten, hälso- och sjukvården och rättsväsendets arbete men det finns mycket vi kan göra innan det gått så långt och i detta arbete är flera av kommunens verksamheter centrala. Organisationens MÄN har under flera år arbetat i samverkan med kommuner och länsstyrelser för att stötta utvecklingen av ett sammanhållet och tvärsektorielt våldsförebyggande arbete i olika kommuner runt om i Sverige. Läs mer om Länsstyrelsen erbjudande och MÄNs utbildning i bifogade dokument. För frågor kontakta Maria Billinger vid Länsstyrelsen Stockholm maria.billinger@lansstyrelsen.se

Maria Billinger
Utvecklingsledare i arbetet mot Mäns våld mot kvinnor
Enheten för social utveckling
Länsstyrelsen i Stockholm
Box 22067, 104 22 Stockholm
Besök: Regeringsgatan 66
Telefon: 010-223 17 85
För sms: 072-2395431
www.lansstyrelsen.se/stockholm

loga